Electroválvula de asiento tipo WN, WH
Documentación de producto
D 7470 A/1
06-2023  -1.0 es
Hermética al aceite de recuperación
Presión de servicio pmáx.:
Caudal Qmáx.:
450 bar

2.1.2 "Símbolo de circuito"
2.1.1 "Modelo básico y tamaño"
Ejemplo de pedido 2
WN 1
WN 1
H
J
/N -1/4 - G 24
-1/4 - G 24
Conexión B
Conexión A
10/53 D 7470 A/1 - 06-2023 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
2.2.1 Bloque de conexión para válvulas individuales del tipo WN 1
Conexiones
(ISO 228-1)
Código Descripción Adecuado para
símbolo de
circuito P, A, B, R
Símbolo de circuito
Electroválvulas estancas de 2/2 vías
-1/4 Bloque de conexión para la conexión en línea D, F, Q, E G 1/4
-1/4 V...
-1/4 VR...
Bloque de conexión con válvula limitadora de presión en
serie P d R
■ V: de ajuste jo
■ VR: regulable
D, F G 1/4
-1/4 S...
-1/4 SR...
Bloque de conexión con válvula limitadora de presión en
paralelo P d R
■ S: de ajuste jo
■ SR: regulable
D, F, Q, E G 1/4
-1/4 C Bloque de conexión con válvula antirretorno de
derivación
D, F G 1/4
Electroválvulas estancas de 3/2 vías
-1/4 Bloque de conexión para la conexión en línea H, N, M, R G 1/4
HAWE Hydraulik SE D 7470 A/1 - 06-2023 - 1.0 11/53
Conexiones
(ISO 228-1)
Código Descripción Adecuado para
símbolo de
circuito P, A, B, R
Símbolo de circuito
-1/4 S...
-1/4 SR...
Bloque de conexión con válvula limitadora de presión en
paralelo P d R
■ S: de ajuste jo
■ SR: regulable
G 1/4
Distribuidor pilotado de 4/2 vías
-1/4 Bloque de conexión para la conexión en línea G 1/4
-1/4 S...
-1/4 SR...
Bloque de conexión con válvula limitadora de presión en
paralelo P d R
■ S: de ajuste jo
■ SR: regulable
W, WX
G 1/4
Ajuste de presión de la válvula limitadora de presión
Código Presión